
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 
 

 
Radom, dn. 20.10.2014r. 

        WYKONAWCY  

 
Zmiana treści siwz nr 1 

Na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U z 2004r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup, dostarczenie z 
rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla KMP Radom, KPP Sierpc, 
KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz przeszkolenie osób wskazanych ze strony 
Zamawiającego w zakresie jego obsługi”. Nr sprawy 100/14 
 
Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2004 r. nr 19, poz. 177) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 ww. 
Ustawy zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany miejsca przeznaczenia sprzętu wyspecyfikowanego dla Zadania nr 2, wobec 
powyższego ulegają zmianie zapisy: 
 
1. Strona 1 siwz nazwa postępowania: „Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie 

nowego sprzętu sportowego dla KMP Radom, KMP Siedlce, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), 
KWP zs. w Radomiu oraz przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego 
obsługi”. 
 
otrzymuje brzmienie:   
 
„Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla 
KMP Radom, KPP Sierpc, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz 
przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego obsługi”. 
 

2. Strona 2 pkt. 3 siwz jest: 
3.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest:  
Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla 
KMP Radom, KMP Siedlce, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz 
przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego obsługi. 
Przedmiot zamówienia obejmuje 5 Zadań. 
Zadanie nr 1 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Radom  
Zadanie nr 2 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Siedlce 
Zadanie nr 3 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Żuromin. 
Zadanie nr 4 -  sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Węgrów (KP Łochów). 
Zadanie nr 5 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KWP zs. w Radomiu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załącznikach od nr 1 do nr 5 do siwz: 
Zadanie nr 1 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Radom  (wykaz – cennik asortymentowo 
ilościowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1 do siwz). 
Zadanie nr 2 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Siedlce  (wykaz – cennik asortymentowo 
ilościowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Załącznik nr 2 do siwz). 
 
otrzymuje brzmienie:   
 



3.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest:  
Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla 
KMP Radom, KPP Sierpc, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz 
przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego obsługi. 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje 5 Zadań. 
Zadanie nr 1 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Radom  
Zadanie nr 2 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Sierpc 
Zadanie nr 3 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Żuromin. 
Zadanie nr 4 -  sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Węgrów (KP Łochów). 
Zadanie nr 5 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KWP zs. w Radomiu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załącznikach od nr 1 do nr 5 do siwz: 
Zadanie nr 1 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Radom  (wykaz – cennik asortymentowo 
ilościowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1 do siwz). 
Zadanie nr 2 - sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Sierpc  (wykaz – cennik asortymentowo 
ilościowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Załącznik nr 2 do siwz). 
 

3. Strona 3 siwz „Wymagania dotyczące dostawy i montażu sprzętu”: 
Wymagania dotyczące dostawy i montażu sprzętu:  
1. Dostarczenie przedmiotu zamówienia nastąpi do jednostek Komisariat Policji w Pionkach, KMP 

Siedlce do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w terminie do 12.12.2014 r. 
 

otrzymuje brzmienie: 
 
Wymagania dotyczące dostawy i montażu sprzętu:  
1. Dostarczenie przedmiotu zamówienia nastąpi do jednostek Komisariat Policji w Pionkach, KPP Sierpc 

do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w terminie do 12.12.2014r. 
 
 

4. Strona 9 pkt. 11.1 siwz jest: 
11.1. Oferta winna być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w postaci elektronicznej.  
Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego 
oraz być oznaczona w następujący sposób:  
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
 ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 

Numer sprawy 100/14 
„Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla 

KMP Radom, KMP Siedlce, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz 
przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego obsługi” 

NIE OTWIERAĆ przed  28.10.2014r. godz. 10:00 

otrzymuje brzmienie: 
 
11.1. Oferta winna być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w postaci elektronicznej.  
Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego 
oraz być oznaczona w następujący sposób:  
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
 ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 

Numer sprawy 100/14 
„Zakup, dostarczenie z rozładunkiem, montaż, uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu sportowego dla 

KMP Radom, KPP Sierpc, KPP Żuromin, KP Łochów (KPP Węgrów), KWP zs. w Radomiu oraz 
przeszkolenie osób wskazanych ze strony Zamawiającego w zakresie jego obsługi” 

NIE OTWIERAĆ przed  28.10.2014r. godz. 10:00 

 
 



5. W Załączniku nr 2 do siwz wykaz – cennik asortymentowo ilościowy wraz ze szczegółowym opisem 
przedmiotu zamówienia ulega zmianie nazwa Zadania, jest: 
ZADANIE II – sprzęt sportowy do siłowni służbowej KMP Siedlce 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
 ZADANIE II – sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Sierpc 

 
 
Uwaga! 
Zamawiający informuje, iż wraz ze Zmianami treści siwz nr 1 opublikowany został na stronie internetowej 
zmieniony Załącznik nr 2 do siwz - wykaz – cennik asortymentowo ilościowy wraz ze szczegółowym opisem 
przedmiotu zamówienia ZADANIE II – sprzęt sportowy do siłowni służbowej KPP Sierpc. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

Z poważaniem 
  

 
KIEROWNIK 

   Sekcji Zamówień Publicznych 
     KWP z siedzibą w Radomiu 

               /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.10.2014r. 
 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
dokument wytworzył : Anna Ozga 

 


